Q heretici et scismatici in puincia pmanētes sunt fugiendi. xxiij. q. i. omnes

Q ad ecclesiā fugientes sunt ab ecclesia p̄tendi. lxxvij. di. eos.

Furo re iustum putat omne qd facit xi. q. iij. illa.

Q laudabile est in p̄positis si nō furent: sed rō dominē in ip̄is. xi. q. iij. illa

Q furor in sapiente talia facit: de q̄ post multū solet penitere. xi. q. iij. cū apud

Q rectores alioz nō cum leuitate vel furore debēt p̄cipitare sententiā. xi. q. iij. summo opere.

Q qui post sacerdotiū furere incepit sacerdotio n̄ carebit nisi furia sit p̄seueras. xv. q. i. si quis nō. in fi.

Furtum Q furtū est om̄s illicita aliene rei vsurpatio. xiiij. q. v. penale. xxxij. q. iij. meretrices. circa finem.

Q fur reputat qui volēs furari p̄pter timorem humanū nō furat. de pe. di. i. si propterea.

Q nō p̄misit rapinā qui furtū p̄hibuit. xxxij. q. iij. meretrices.

Q furti noīe rapinā: quicqd̄ p̄rio auferatur illicite. in p̄hibitione decalogi cōtinēt. xiiij. q. v. penale.

Q q̄tumcūqz partū q̄s abstulerit furti nomen incurrit xiiij. q. vi. c. vl. de pe. di. i. s. vulgaris.

Q nō furtū sed mens furātis attenditur xiiij. q. vl. c. vl.

Q furtū nō facit necessitas sed volūtas de cōse. di. v. discipulos.

Q cum p̄ necessitate vite alienum tollitur: quia tunc omnia sunt cōmunia: furtum non cōmittitur. de cōse. di. v. discipulos.

Q qui elemosinā faciat alienū accipit furtū cōmittit. xiiij. q. v. forte. xxxij. q. iij. sic nō sunt.

Q nō est furtū accipere ab invito sibi debitū. xiiij. q. v. nō sane.

Q res egiptiozū asportando furtū non cōmiserūt filij israhel: quia domino omnium iubente paruerunt. xiiij. q. v. dixit dñs.

Q furem vel raptorem nullus debet defendere sed humanitatis causa p̄t pro ip̄o intercedere. xiiij. q. vi. c. si res. et. c. hi qui.

Q fures vel latrones qz infames sūt nec accusare nec testes esse possunt. iij. q. v. cōstituiimus.

Q furtum ex auaritia cōmissum graui⁹ punitur q̄ quod sit ex inopia. xij. q. ij. fraternitatis.

Q ep̄s rerū ecclesie dilapidat tanq̄ fur a suo honore est deponend⁹. x. q. ij. c. vl. xij. q. ij. in legibus.

Q p̄biter in furto dephensus ab oī honore deponit. lxxij. di. p̄biter.

Q p̄latus est fur q̄ nō curat de omib⁹ vel nō intrat postū in officijz prelature xxiij. q. iij. tres p̄sonas.

Q furtina vsurpatio p̄iudiciū nō generat. xxiij. di. illud.

Futurum Q futura scire expe⁹ dit et mō debito sunt inquirenda. i. q. vij. p̄uenientib⁹. in p̄n.

Q futura nō sunt per sortilegia inuestiganda. xxvi. q. ij. non statim. et. ij. c. sequentibus.

Q curiositas est p̄ cōstellatōnes futura inuestigare. xxvi. q. ij. fors. s. his ita.

Q futura nō sunt inuestigāda p̄ auguria vel p̄ oliarū artū magicarū documēta. xxvi. q. ij. illud.

Q oīa p̄dicta futura inquirere est idolatrie deservire. xxvi. q. ij. sed⁹ illud.

Q aruspicia et auguriatōes: oracula et nigromācia: p̄ que hōies futura inquirunt inualuerūt ex arte demoniaca. xxvi. q. ij. qui sine saluatore.

Q ex inspectōne scripturarū futura non sunt querēda. xxvi. q. v. aliquāti.

Q demonē cū ex acumie sensus et celeritate motus et ex diurnitate temporis ip̄is ante cognita hōibus aliq̄ p̄nunciant futura videntē p̄dicere. xxvi. q. iij. sciendū. p̄ totū. c.

Generatio Q generatio est duplex: vicia carnalis q̄ est a patrib⁹ p̄ successionē. et spiritalis: q̄ fit p̄ baptismū generationē. xxxij. q. iij. recurat. de cōse. di. iij. re-generante.

Q in generatōne carnali quādoqz de malis nascunt boni. quādoqz de bonis nascuntur mali. quādoqz de bonis boni et de malis mali. xxxij. q. iij. recurat. xlviij. di. quantūlibet. lvi. di. nasci ante finem.

Q nasci de adulterio nō est culpa nascētis sed ei⁹ qui generauit. lvi. di. nasci.

Q vndecunqz generent hōies boni et salui erunt si parentū vicia nō sectantur. lvi. di. vndecunqz. et. c. dominus noster.

Q multi summi pontifices et episcopi: sunt ex p̄biteris generati: lvi. di. c. i. et. c. olius.

Q ideo quidā vsqz ad quartā generatōz ecclesiā dei intrare p̄hibēt donec culpani auctozū multipliciter successio generatōis aboleat. i. q. i. cito.

Q generatio sp̄ialis q̄ est p̄ baptismū facit remissionē omnium peccatorum. de cōse. di. iij. regenerāte.

Q baptismus Jobānis nō erat sufficiēs ad sp̄ituale generationē. de p̄se. di. iij. nō regenerabant.

Q xps suo baptismo hōies ad sp̄itualem generationē puocauit. de p̄se. di. iij. nō regenerabantur.

Genua Q genua a festo pasce vsqz ad festū penthecostes inclusi

sue in signū resurrectionis dñice ad si ieiunū. s. nō aut. et. c. scire. xxx. di. horas nō sunt flectenda. lxxvi. di. c. quis p̄biter. s. similiter.

Q nec die dominico nec in alio festo sanctorum genua flectenda sunt orando xxx. di. si quis p̄biter. de cōse. di. iij. qm̄ sunt.

Q in diebus ieiunioz genua flectere peccatores debēt. xxvi. q. vij. sacerdos.

Bestus Q gestus exterior corpis qualitatē indicat mētis. xli. di. clericus. s. sicut ergo.

Q gestus irreprehensibilis si dissolutus vel mollis ē indicat lasciniā. si fract⁹ indicat supbiā. si citus: indicat impetuositatē. si tardus indicat pigritiā. xli. di. parsimonīā. et. c. clericus. s. sicut ergo.

Gladius Q gladius est duplex scz materialis et sp̄ituālis. xxiij. q. viij. s. i. xvij. q. vi. auctoritatē. circa finem.

Q xps nō venit in terrā mittere gladiū materialē sed sp̄ituālem. xxxij. q. ij. in terfectores. s. in hoc.

Q ecclesia nō habet nisi sp̄ituāle gladium qz nō occidit sed viuificat. xxxij. q. ij. inter bec. xvi. q. ij. visis. in fi. xxiij. q. i. si petrus.

Q materialis gladi⁹ p̄latis in exemplū patriērie imbet. sp̄ituālis vero qui est verbū dei exercet p̄cipit. xxiij. q. i. s. i. et. q. viij. s. i.

Q ecclesia crinosos nō materiali sed sp̄ituāli gladio feriri iubet. xxxij. q. ij. interfectores. s. in hoc.

Q p̄lati ecclesie de mādato pape possūt res ecclesie materiali gladio defendere. xv. q. vi. auctem. circa fi.

Q potestates seculares sō nō sine causa gladiū materialē portāt: qz in malefactorēs ire dei existūt ministri. xxiij. q. v. nō solū. et. c. sunt quedā. et. q. iij. q̄ sitū. et. c. sicut. in fi.

Q secularis potestas cū gladiū videte respuit occasiōz peccādi tribuit xxiij. q. iij. est iniusta.

Q ille gladiū materialē cū culpa accipit qui sine potestate p̄cessa a supioze in sanguinē alteri⁹ arma. xxiij. q. iij. ille gladium.

Gloria Q gloria ep̄i est paupibus subuenire. xij. q. ij. gloria.

Q p̄dicatoz gloria suā euacuat qm̄ nō p̄ eterno sed p̄ fructu tp̄ali laborat. i. q. ij. sacerdos. in fi.

Q in lata gente est gloria regis in dimi-nutōne plebis est cōtritiō p̄ncipis. i. q. iij. ecclesia. s. itē dauid. post me.

Q nihil est illo pastore deteri⁹ qui luporū laudibus gloriā. lxxij. di. nihil. et. vi. q. i. sunt plurimi.

Q melior est in malefactoris humilis confessio q̄ i bonis superba gloriatio. xi. q. iij. iniustū.

Gratia Q gratia dicit eo qz gratis datur vel recipit. gratia alter nō est. i. q. i. c. i.

Q gratia nō generis nobilitate sed virtute cōparat. xl. di. illud.

Q nullus nisi purget a vicijz gratiā dei p̄ accipere. de pe. di. i. aliq̄ econtra. s. nō potest quis.

Q sicut sol equali luce su p omnes radiat sic gratia dei sine acceptione psonaz equaliter omnib' infundit. de conse. di. iij. nec quenq'.
Q gratie plenitudo adiectone no indiget nec vlla requirit pmendatōis augmenta. vi. q. i. si omnia.
Q q'rumcūq' occulta loca aīaz sine gratia saluare nō pnt: q' de paradiso homo: et angelus de celo peccādo cecidit. xl. di. quelibet.
Q gratia dei dat fidē et facit remissionē peccatorū. de pse. di. iij. gratia que.
Q gratia xpi nō solū facit malū vitare: sed etiā bonū facere. de cōse. dist. iij. placuit. et. c. se.
Q gratias deo et hominib' p beneficijs agere debem'. xvi. q. i. reuertimini.
Q de aduersitatibus et passioibus deo gratias referre debemus. xxi. q. vlt. c. vlti.
Q sine gratia mādata dei adimpleri nō possunt. de cōse. dist. iij. c. vl.
Gradus **Q** gradus in ecclesia diuersi et status vnitatē ecclesie pseruāt. dist. lxxxix. ad hoc. xcij. di. a subdiacono. l. di. in capite.
Q in singulis gradibus ordinū cōferendis dilatois rpa sūt obseruāda. lxxvij. di. in singulis. et. c. se.
Q ad singulos gradus ordinum recipiētiū etas est seruanda. lxxvij. di. per totum.
Q ad gradum diaconatus et supra nemo est promouēdus nisi p̄eunte cōtinencia fuerit approbatus. lxxvij. di. quicunq'.
Q ad superiorē gradū sacerdotij nullus debz exponi nisi ab inferiori ordie gradatim ascendēdo. lix. di. p totū.
Q apud deū nō grad' altior: sed vite melioris actio cōprobat. xxij. q. iij. sic excellentiam.
Q gradus sunt nō solū inter virtutē et virtutē: sed etiā i vna eadēq' virtute. de pe. di. i. ego sum panis. s. bec que. et. c. dum sanctam.
Q nō solū sūt i virtute gradus sed etiā in peccato. de pe. dist. ij. sicut tribus. s. nō est mirum.
Q trib' gradibus ad peccatū puenitur suggestione: delectatōe: et p̄sensu. de pe. di. ij. sciend'. et. c. sicut tribus.
Q olim vsq' ad septimū gradū cōsanguinitatis et affinitatis matrimonij cōtrahi impediēbat. xxxv. q. iij. p̄radicimus. et. q. viij. p totū.
Q cōputatione cōsanguinitatis et affinitatis habes. xxxv. q. iij. p̄radicimus. et. q. iij. et. q. v. p totū.
Grammatica **Q** gramatica ad meliores vsus assumpta aīe saluti n̄ infert detrimentū. xxxvij. dist. si quis gramaticā.
Q ep̄o vel alio plato est reprehensibile: omisso euāgelio vel alia sacra scriptura populo gramaticā exponere. xxxvij. di. turbat. s. cur ergo. lxxxvi. dist. cum multa.
Q ep̄i vel p̄biteri si cadūt in gramatica nō sunt a sapientib' irridēdi. quia plus sunt pensanda vicia morū q' verborū. xxxvij. dist. quis. s. sed licet. et. c. sedulo.